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Szczęki 3 warstwowe białe

Cena brutto 45,00 zł

Cena netto 36,59 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 68.36

Kod producenta 68.36

Kod EAN 5903857535129

Producent import

Opis produktu
Trzywarstwowa osłona na zęby w komplecie z pudełkiem. Mocna warstwa zewnętrzna z gumy ze specjalnym profilem fali dla
lepszego tłumienia wstrząsów. Wewnętrzna warstwa pochłaniająca energię uderzenia. Wierzchnia warstwa z wysokiej jakości
elastomeru termoplastycznego do formowania za pomocą gorącej wody do kształtu zębów.  Do formowania w prosty sposób,
zgodnie z załączoną instrukcją. W komplecie nie ma uchwytu do wyciągania osłony dla bejsbolistów.

Instrukcja
OSŁONA ZĘBÓW
Kategoria środka ochrony osobistej : 1

Przeznaczenie : sparing w klasie bezkontaktowej lub lekkiego kontaktu, nie stosować w pełnym kontakcie.
Orientacyjny dobór rozmiaru : rozmiar Junior dla osób poniżej 14 lat, Senior dla osób powyżej 14 lat. Powierzchnia ochrony to
powierzchnia styku górnych zębów z dolnymi. 

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA
Zanurzyć osłonę na około 60 sekund w gorącej wodzie, następnie przełożyć ją do zimnej wody na ok. 1 sekundę, włożyć
rozmiękczoną ciepłem osłonę na zęby, zamknąć usta i dociskać przez wargi palcami dopasowując kształt osłony do obrysu
zębów i dziąseł, nie zaciskać w tym czasie szczęk !  Na koniec zanurzyć w zimnej wodzie na 2 minuty do stwardnienia.

Proszę zagotować wodę, odczekać około 30 sekund i za pomocą łyżki zanurzyć osłonę w gorącej wodzie na około 60 sekund,
następnie ostrożnie przełożyć ją do zimnej wody na ok. 1 sekundę włożyć rozmiękczoną ciepłem osłonę na górne zęby,
zamknąć usta i dociskać przez wargi palcami dopasowując kształt osłony do obrysu zębów i dziąseł, nie zaciskać w tym czasie
szczęk ! Dopasowanie nie powinno trwać dłużej niż 10-20 sekund.
W razie niewystarczającego dopasowania, gdy szczęka zsuwa sie z górnych zębów, procedurę można powtórzyć, ale wtedy
należy włożyć szczękę dokładnie w tej samej pozycji co za pierwszym razem, żeby nie powstały wgłębienia od zębów w innym
miejscu.

OSTRZEŻENIA : zalecany maksymalny okres przechowywania ochraniacza to 10 lat od daty produkcji. Wszelkie zmiany w
ochraniaczu są niedozwolone i mogą niebezpiecznie zredukować możliwości ochronne ochraniacza. W wypadku uszkodzenia
ochraniacza nie należy go używać.

Uwaga ! Żaden ochraniacz nie zapewnia pełnej ochrony przed urazami.

UŻYTKOWANIE : po treningu umyć osłonę w ciepłej wodzie, osuszyć i włożyć do pojemnika. Ze względów higienicznych
zalecamy wymianę osłony co 6 m-cy.

Importer : BUSHI Wrocław ul.Połabian 71
Kraj pochodzenia : Taiwan 
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